Gamam <fllunícípa/ de Çuaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 116/2006

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES, no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno,
promulga o seguinte:

DECRETO

Art. 1 º.Confere às personalidades abaixo relacionadas, a Homenagem em
comemoração ao "Dia Internacional da Mulher":

HELENA MURRO DE PAULA
ILMA SILVA FERREIRA
IRANY A YRES FARIAS DA FONSECA
IV ANETE DA SILVA GLÓRIA DALMÁCIO
JAÍSAKLEIM
JOVELINA MÔNICA V. A. DE MELLO FITARONI
MARIA APARECIDA MIRANDA DE OLIVEIRA
MARIA CRISTINA MORAIS DE PAULA
MARIA DA PENHA OLA MOREIRA
MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIA DO ROSÁRIO DE PAULA CASTRO
MARIA HELENA DA SILVA TA V ARES
MARIA SIRLENE GOMES LIMA
NADIR DA SILVA ANTUNES
ROZALINA SOROLDONI LEITE
SAMIA TOALHAR LOUREIRO
SANDRA REGINA DE AQUINO TRIGO
SEBASTIANA ENI DE SOUZA

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

Guaçuí-ES, 30 de Março de 2006.

nuf {!!5fl1:aO:U!ct~YzA
de Guaçuí-ES

Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553-1540
www.cmg-es.com.br - e-mail: contato@cmg-es.com.br